
              
Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга 

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58/1 

тел. 417-55-60  
ОКПО 53250470  ОКОГУ 23280 ОГРН 10278060782660 ИНН 7811066830 КПП 781101001 Л/С 0601063 

 

ПРИКАЗ 

 

14.05.2024       № 95/1-ш 

 

«О составе Службы школьной медиации» 

 

В связи с кадровым движением 

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

             

 1. Утвердить на 2023/2024 учебный год службы школьной медиации в составе: 

 Рамазанова Ирина Артуровна, заместитель директора по УВР, 

 Малахова Асоль Николаевна, учитель, 

 Умярова Юлия Рафаэлевна, социальный педагог, 

 Власова Екатерина Леонидовна, учитель-дефектолог. 

 2. Назначить руководителем службы школьной медиации Агееву Наталью 

Басировну, педагога-психолога.  

 3. Назначить секретарем школьной службы медиации Портола Марию 

Александровну, учителя. 

 4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор    С.В. Сандеева 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-14T08:59:35+0300
	Сандеева Светлана Владимировна




